北京建筑大学

学生学籍变异报审表

学生姓名               、性别     、 学号              、原班级          ， 20    /20    学年第    学期因                  原因，该生自愿申请                ，按我学校学生学籍管理规定，应做       学籍处理，该生应编入       班级,请予审批并协助办理有关手续。

附表：

	序号
	学年学期号
	课程名称
	考试
	考查
	期末成绩
	重考成绩
	学分

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	


该生累计不及格门次数：             、不及格学分数：               
申报部门：学院教务员：                    签字：              年      月      日 

审批部门：主管教学院长：                  签字：              年      月      日

          教务科长：                      签字：              年      月      日

教务处长：                      签字：              年      月      日

主管校长：                      签字：              年      月      日

填报说明：


学籍变异学生每人填一张表，各项填全，填写准确，字迹清楚；


转学、转专业、收费试读、退学等需院务会讨论，院长签字；


收费试读生需付家长签字的学生本人申请；


休、复学学生需附县级以上医院证明；


有关学籍变异的其它附件需随报审表同时上报；








